
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ И 
ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
февраля 2019 года № S3 -НПА

г. Чита

О внесении изменений в приказ Региональной службы по тарифам и 
ценообразованию Забайкальского края от 20 декабря 2018 года 
№ 709-НПА

В соответствии с Положением о Региональной службе по тарифам и 
ценообразованию Забайкальского края, утвержденным постановлением 
Правительства Забайкальского края от 16 мая 2017 года № 196, в связи 
с допущенными техническими ошибками на основании решения Правления 
Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и 
ценообразованию Забайкальского края от 20 декабря 2018 года № 709-НПА 
«Об утверждении производственных программ и установлении тарифов на 
питьевую воду (питьевое водоснабжение), техническую воду, подвоз воды, 
водоотведение, горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения 
для АО «ЗабТЭК», осуществляющего на территории Забайкальского края 
деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения, на 2019-2023 годы» 
(с учетом изменений, внесенных приказом Региональной службой по 
тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 30 января 2019 года 
№ 28-НПА) следующие изменения:

1.1 таблицу пункта 4 приложения № 1 к приказу изложить в редакции 
согласно приложению № 1 к настоящему приказу;

1.2 таблицу пункта 4 приложения № 2 к приказу изложить в редакции 
согласно приложению № 2 к настоящему приказу;

1.3 в приложении № 6 к приказу:
1.3.1 в строке 2.1 графы 4 таблицы цифру «39 453,27» заменить цифрой 

«39 151,56»;
1.3.2 в строке 2.2 графы 4 таблицы цифру «1 774,91» заменить цифрой 

«1 982,71»;
1.3.3 в строке 2.3 графы 4 таблицы цифру «7 441,68» заменить цифрой 

«7 186,15».



2

1.4 в приложении № 7 к приказу:
1.4.1 в строке 2.1 графы 4 таблицы цифру «20 676,50» заменить цифрой 

«20 360,02»;
1.4.2 з строке 2.2 графы 4 таблицы цифру «707,85» заменить цифрой 

«788,49»;
1.4.3 в строке 2.3 графы 4 таблицы цифру «6 423,61» заменить цифрой 

«6 197,11».
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня 

официального опубликования.
3. Настоящий приказ опубликовать на сайте в информационно­

телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал 
правовой информации исполнительных органов государственной власти 
Забайкальского края» (1Шр://право.забайкальскийкрай.рф).

Руководитель Службы Е.В .Батуева



3

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу Региональной службы по 
тарифам и ценообразованию 

Забайкальского края 
от 15 февраля 2019 года № 63-НПА

№ Наименование регулируемой организации Ед. измерения
Величина показателя

п/п 2019 2020 2021 2022 2023
1 2 3 4 5 6 7 8
1 АО «ЗабТЭК» тыс. руб. 332 350,58 303 623,78 313 534,20 323 352,13 336 259,02

ъ

!



4

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к приказу Региональной службы по 
тарифам и ценообразованию 

Забайкальского края 
от 15 февраля 2019 года № 63-НПА

№ Наименование регулируемой организации Ед. измерения
- Величина показателя

п/п 2019 2020 2021 2022 2023
1 2 3 4 5 6 7 8
1 АО «ЗабТЭК» тыс. руб. 134 618,35 119 487,77 123 079,93 126 731,78 129 874,52

?


